
w sprawie w sprawie wyznaczenia jednostki, w której będą organizowane prace

społecznie użyteczne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt. 17 Statutu

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie, jako jednostkę, która

będzie organizowała prace społecznie użyteczne na rok 2006.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 46/2006

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30.03.2006


